,,\.~- -~~,'~'; ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJA PORTARIA N° 50.453
* "* ESTADO DE SÃO PAULO ~ DE 08 DE JULHO DE 2021 . . - -
.. \~ L'.I A

PORTARIA

o PREFEITO MUNICIPAL DE ARUjÁ, USANDO DE SUAS ATRIBUiÇÕES

LEGAIS, e nos termos do Artigo 44 , Inciso 11 , letra "d", da Lei Orgânica do

Município , e conforme consta do processo n° 310.526/2021

RE SO L VE

M . í o Constitui o CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, sob a

sigla CAE , para a gestão 202t ·2025, nomeando os se<juinles membros:

NOME R.G. CPF REPRESENTANTE NASC. TELEFONE E·MAIL
Presidente - Sara Izabel Alves Maciel 25.269.518·5 264233658·14 Trabalhadores da Educação 17/05/1976 98139·9805 I sara izabel@hotmail.com --
Suplente: Fabiana Guimarães Pereira 49.653.827·5 I 323857018·80 Trabalhadores da Educação 20/09/1984 97382·1058 I labigmp@gmai l.com
Vice·Presidente - Jussara PlO to Santos de 22.805 .605·6 I 250726558·22 APMs 12/12/1975 96626·9036 I jc-carvalho@uol.com.br
Miranda
Suplente: Efigénia Ferreira Carvalho 35.332546 6 317330058·03 APMs 06/06/1983 97638·2927 efigenialinhares@gmail .com
MEMBROS
Titular Gilcely da Cunlla Teixeira 30.513220-9 293164008·56 Trabalhadores da Educação 02/05/1980 94019·9680 gilcteixeira@yahoo.com.br
Suplente: Mónica Ap.Silverio de Almeida 15.802326·2 139213358·09 Trabalhadores da Educação 09/08/1963 99507·4854 monrcasilve rioalmerda@gmail .com
Titular: Francisca Caraça da Silva 35.722 985·X 329614328·98 Ass.Pais e Mestres 30/05/1983 98265·0219 Francisca caraça@gmail.com
Suplente: T atiane Cristina Souza Cantarell i 44 .860.691·4 393370568·10 Ass.Pais e Meslres 28/02/1989 94008·0363 cristinataty84@gmail .com --
SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA
Titular: Edinaldc Evangelislê. de Souza 38.480.946·7 I 736988305·1 5 C.de Apoio às Pessoas 18/09/1976 98923·3; 82 edinaldoconsultoria@yalloo com~bf

Deficientes
Suplente: Jasiel Fausto 50telho 5.356.468 534390318-53 Ass.Jovens da Vercade 10/05/1947 97673·3783 Jasiel.botelho@gmail.com
Titular: Jandiro Alves da Silva 28.845.376-1 268454468·90 APAE 01/01 /1978 95167·7752 nutrição@apaearuJa.org.br
Suplente: Luana Alrneidd Marques da Cunha 40.909 ; 56·X 33579826840 APAE 27/01 /1986 94540·ô517 diretoria.escoi<lr@apaearuia.org br
PODER EXECUTIVO I

I Titular: Miriam Alves Cllâ\'es 23996398·2 I 156378828·43 Administração 06/08/1971 94603-64 37 nllrlamchaves.sp@gmail.com I
Suplente: Vanderlúcia dE Ohve"" Silva 17.929 020·4 060916658·12 Secretana de Habitação 25/06/1966 97608·3619 vanzinha.debora@gmail .com J

Art . 20 Os membros ora designados exercerão as atividades consideradas

relevantes para o município graciosamente.

Art . 3.0 Ficam revogadas as disposições em contrário .
• H ___ ,..**'*""**.·,.. • .,. .... ** .. ."....H-.. .. *

.. *1H:******* ... *****-.. .... .,....,*'****H "' '''*'*+ ,..''' ,.. ..... ***--**********-***

Prefeitura Municipal de Arujá, 08 de julho de 2021.

Registrada e publicada neste Departamento da Administração, na data

acima.

:::== \ ,'- . J _ <--Y;;- raJo~
ELIANA ~ARECIDA PRA'DO MANGINI -

Secretária Municipal Adjunta